EDITAL DE CONVOCAÇÃO/ EDIÇÃO 2013

A Comissão Avaliadora do Processo de Seleção para o PROJOVEM URBANO – Programa
Nacional de Inclusão de Jovens com base no EDITAL 2013, da SELEÇÃO PÚBLICA
SIMPLIFICADA PARA EDUCADORES DAS ÁREAS ESPECÍFICAS, PROFISSIONAIS DE
PARTICIPAÇÃO CIDADÃ, QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, INTÉRPRETE DE LIBRAS,
MONITOR E MERENDEIRAS, conforme Resolução n.º 54 do Conselho Deliberativo do Fundo
Nacional de Desenvolvimento da Educação do Ministério da Educação, de 21 de
NOVEMBRO de 2012, considerando a disponibilidade de duas vagas, por desistência e ainda
respeitando a ordem de classificação, RESOLVE:

CONVOCAR OS CANDIDATOS ABAIXO PARA COMPARECEREM NA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO SETOR DO PROJOVEM URBANO ATÉ O DIA 01 DE
NOVEMBRO DE 2013.

EDUCADOR LÍNGUA INGLESA

EDUCADOR DE PARTICIPAÇÃO CIDADÃ

Classificação Concorrentes RG / CPF Pontuação

3º PATRICIA ALMEIDA SANTANA 0702948870
978.291.615-34

75

Classificação Concorrentes RG/ CPF Pontuação

3° LINDINALVA DA SILVA MARTINS 0207445109
248.327.235-53

60

Feira de Santana, 30 de outubro de 2013.

COMISSÃO AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO